2

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.06. 2021	          					                             № 258
п.Непотягово

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на организацию и осуществление мониторинга реализации молодежной политики на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района уполномоченным органом местного самоуправления на организацию и осуществление мониторинга реализации молодежной политики на территории Спасского сельского поселения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Спасского
сельского поселения                                                              Н.Н. Кудринская

[bookmark: _GoBack]